HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ KHU VỰC ...
LỚP……………………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC
Kính gửi: - Ban Giám đốc Học viện Chính trị khu vực...
		      - Ban Quản lý đào tạo Học viện chính trị khu vực ...
		      - Giáo viên chủ nhiệm lớp Cao cấp lý luận chính trị……………
Tôi tên………………………………………………là học viên lớp Cao cấp lý luận chính trị hệ ……………………..khóa ……….mở tại………………
Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Ban Giám đốc, Ban Quản lý đào tạo Học viện chính trị khu vực IV và giáo viên chủ nhiệm cho tôi xin nghỉ học…...(ngày/buổi) vào ngày……tháng…..năm. Môn học………………………..
	Lý do…………………………………………………………….
Trân trọng cảm ơn!
................, ngày...............tháng...........năm 2018
	Xác nhận của cơ quan công tác                         NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                             (Ký ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]